
DOA-02,002Si, 7(60C.z03

Uchwała NrA020/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 6.5 "(-Y In 2023r.

w sprawie powołania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność na lata 2023-2027 oraz przyjęcia regulaminu jej pracy

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie
Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2023 r. poz. 412)
oraz art. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej
społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
społeczność na lata 2023-2027, zwanej dalej „Komisją". Komisja składa się z 14 członków.
Skład osobowy Komisji oraz funkcje poszczególnych członków Komisji określa załącznik nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 2

Zarząd Województwa Opolskiego zapewnia obsługę Komisji, którą w jego imieniu wykonuje
Sekretarz Komisji działający przy pomocy komórki organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego jaką jest Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 3

Przyjmuje się „Regulamin prac Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność na lata 2023-2027", stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

5

Andrzej Buła ..........

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

kLIA


